
Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona 137/2006 Sb. , 
o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 

 
 
Název veřejné zakázky: 
„Oprava VO v obci Šenov u Nového Jičína“ 
 
Zadavatel veřejné zakázky:  

Obec Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 245 
742 42  Šenov u Nového Jičína 
IČ: 6098432 

 

Veřejný zadavatel, v rámci transparentnosti, zveřejňuje písemnou zprávu nad rámec svých    

povinností. 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je provedení rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Šenov u  
Nového Jičína, které bude spočívat zejména v demontáži stávajících osvětlovacích těles a  
následnou instalací moderní osvětlovací technologie pomocí svítidel se světelnými zdroji LED. 
 
Cena dle smlouvy bez DPH:  1 838 563,14 Kč 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
     Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo režim zákona č. 137/2006   
    Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče 
     AXMA s.r.o., Koněvova 208/103, 713 00 Ostrava, IČ 27791726 
 
    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
    Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1 písm. a) zákona na základě ekonomické  
    výhodnosti nabídky. 

 Hodnocení nabídek a výběr nejvhodnější nabídky byl proveden v souladu se zadávací    
 dokumentací a podle kritérií, rovněž uvedených v zadávací dokumentaci. 

 
    Část veřejné zakázky plněná subdodavateli:  
    Revizní technik, částka 7 000,00 Kč, Vlastimil Bolf, Hukovice 106, IČ: 65523695 
    Stavbyvedoucí, částka 3 500,00 Kč, ing. Aleš Žlebek, Vlčnov 124, 742 31  Starý Jičín 
 
d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena bez DPH: 
     

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní název uchazeče 
 

Cena v Kč  
bez DPH 

1. Jan Ondrák, Nový Luhov 21, 741 21  Brniště 
IČ: 12075094 

1 915 549,00 

2. Energy Solutions and Savings s.r.o. 
Stupkova 952/18 
779 00  Olomouc 

1 352 745,00 



IČ: 29398151 

3. GB ELEKTROSERVIS spol.s.r.o., Nový Jičín – 
Rybníčky 247/26 
741 01 Nový Jičín 
IČ 48401633 

1 208 140,46 

4. ARPEX MORAVA s.r.o., Teslova 873/2, 702 00 Ostrava 
IČ: 26809559 

1 752 165,70 

5. REALIZACE GROUP s.r.o. 
U Rybníka 392 
741 01 Nový Jičín 
IČ 27813398 

1 276 080,00 

6. EMPESORT s.r.o. 
Železničního vojska 1472 
757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 62362569 

1 626 292,00 

7. AXMA s.r.o., Koněvova 208/103, 713 00 Ostrava  
IČ 27791726 

1 838 563,14 

 
e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení    
     a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Uchazeč Jan Ondrák, Nový Luhov 21, 741 21  Brniště, IČ: 12075094 
 
Uchazeč neprokázal v plném rozsahu splnění kvalifikačních předpokladů, protože nebylo 
doloženo: 
1) Čestné prohlášení, kterým prokazuje splnění základního kvalifikačního požadavku dle § 53 
odst.1 zákona 
2) Doklad prokazující oprávnění k podnikání. 
3) Osvědčení o autorizaci ve smyslu § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., pro obor 
Pozemní stavby. 
4) Seznam významných stavebních prací realizovaných uchazečem v posledních 5 letech a rovněž 
nebylo doloženo osvědčení objednatelů o řádném plnění uvedených stavebních prací. 
5) Seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 
6) Osvědčení oprávněné osoby o autorizaci pro Pozemní stavby nebo Technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení. 
7) Profesní životopis stavbyvedoucího. 
8) Čestné prohlášení dle § 50, odst. písm. c) zákona. 
 
Uchazeč Energy Solutions and Savings s.r.o., Stupkova 952/18, 779 00  Olomouc, IČ: 
29398151 
 
Uchazeč neprokázal v plném rozsahu splnění kvalifikačních předpokladů, protože v nabídce byl 
doložen Seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky 
ve formě Čestného prohlášení ze dne 3.8.2014, který však nebyl podepsán osobou 
stavbyvedoucího, podepsán pouze osobou oprávněnou jednat za uchazeče a dále nebyl doložen 
profesní životopis stavbyvedoucího dle požadavku stanoveného v části VII. bod 3 písm. b) 
Zadávací dokumentace. 
 
 
 



Uchazeč GB ELEKTROSERVIS spol.s.r.o., Nový Jičín – Rybníčky 247/26, 741 01 Nový 

Jičín, IČ: 48401633 

 
Uchazeč neprokázal v plném rozsahu splnění kvalifikačních předpokladů, protože v nabídce 
nebyl doložen seznam významných stavebních prací realizovaných uchazečem v posledních 5 
letech a rovněž nebylo doloženo osvědčení objednatelů o řádném plnění uvedených stavebních 
prací, byl doložen pouze „Formulář pro prokázání splnění technických kvalifikačních 
předpokladů“ s datem vystavení 13.8.2013, vztahující se patrně k jiné zakázce. 
Dále nebyl doložen seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky. 
 
Uchazeč ARPEX MORAVA s.r.o., Teslova 873/2, 702 00 Ostrava, IČ: 26809559 
 

Uchazeč neprokázal v plném rozsahu splnění kvalifikačních předpokladů, protože v nabídce 

nebyl doložen seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky, dále nebylo doloženo osvědčení oprávněné osoby o autorizaci pro Pozemní stavby nebo 

Technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení a dále nebyl doložen profesní 

životopis stavbyvedoucího. 

 
Uchazeč REALIZACE GROUP s.r.o., U Rybníka 392, 741 01 Nový Jičín, IČ 27813398 

 
Uchazeč neprokázal v plném rozsahu splnění kvalifikačních předpokladů, protože Osvědčení 
objednatelů.bylo doloženo pouze částečně, z předložených referenčních listů vyplývá, že se 
provedené práce nemají charakter prací spojených s rekonstrukcí a výstavbou veřejného 
osvětlení, jak bylo stanoveno v zadávací dokumentaci. 

 
Uchazeč EMPESORT s.r.o., Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 62362569 
 
Uchazeč neprokázal v plném rozsahu splnění kvalifikačních předpokladů, protože z předložených 
referenčních listů nevyplývalo, že byl splněn požadavek zadavatele uvedený v Zadávací 
dokumentaci, kterým bylo provedení prací obdobného charakteru s vymezením jako stavební 
práce spojené s rekonstrukcí a výstavbou veřejného osvětlení. Referenční listiny jsou vystaveny na 
dodávku a instalaci LED veřejného osvětlení. 
Dále z předložené Smlouvy o spolupráci vyplývá, že subdodavatel prokazoval uchazeči chybějící 
část kvalifikace dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
Zadavatel však požadoval prokázat technickou kvalifikaci dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Dále z uvedené Smlouvy o spolupráci, a ani z jiných 
dokladů předložených uchazečem, nevyplývalo, jaké plnění bude subdodavatel v realizační fázi, 
v návaznosti na danou konkrétní část jím prokázané kvalifikace, poskytovat.  
      
f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou  
    nabídkovou cenu 
 
    Není relevantní 
 
g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího jednání s uveřejněním či jednacího  
     řízení bez uveřejnění 
 
     Není relevantní 
 
 



h) Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
     Není relevantní 
 
 
 
V Šenově u Nového Jičína, dne 19.9.2014 
 
 
 
 
JUDr. Vojtěch Hývnar 
Starosta obce 


		2014-10-01T07:34:23+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




